
 

 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního programu 
prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

Č.j.: MV-34650-21/PO-PSM-2013 V Praze 8. dubna 2014 
 Počet listů: 2 
 Příloha: 1/8 
 
 
 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

sepsaný dne 8. dubna 2014 při posuzování kvalifikace dodavatele na veřejnou zakázku 
„Těžká vyprošťovací sada na dopravní nehody spolufinancovaná z IOP“ vyhlášenou MV 
GŘ HZS ČR – náměstkem generálního ředitele HZS ČR plk. Ing. Františkem Zadinou pod 
č.j.: MV-34650/PO-PSM-2013.  
 
Dne 17. března 2014 se sešla komise ustanovená zadavatelem (viz čj.: MV-34650-17/PO-
PSM-2013) pro posouzení kvalifikace dle § 59 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., zákona 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“).  
 
Všichni členové komise podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 59 odst. 2 
věty druhé zákona, která jsou již součástí „Protokol o otevírání obálek“ č.j.:MV-34650-20/PO-
PSM-2013) 
 
Komise posuzovala kvalifikace uchazečů, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek 

a splnili požadavky dle § 71 odst. 9 zákona (viz Protokol o otevírání obálek). Zadavatel 

posoudil kvalifikaci následujících uchazečů: 
 

1. NORDSTAHL, společnost s ručením omezeným, IČ: 005 50 736  

2. JaGa Bratislava, spol. s r. o., IČ: 313 93 578 

3. JaGa, spol. s r. o., IČ: 161 88 071 

4. LUING PYREX, spol. s r.o., IČ: 646 08 484 

 

Zadavatel požadoval po uchazečích prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) a § 54 písm. a) a b) zákona. 

 

Komise konstatovala, že nabídky č. 1 NORDSTAHL, společnost s ručením omezeným a 

č. 3 JaGa, spol. s r. o. splňují kvalifikaci k předmětné veřejné zakázce v plném rozsahu 

a postupují do dalšího posouzení nabídek. 

 

U nabídky č. 2, JaGa Bratislava, spol. s r. o. komise zjistila následující nedostatky. Nebyly 

přiloženy doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů:  

 

- podle § 53 odst. 1 písm. a) a b), f) a h) zákona - výpis z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob ve vztahu k území České republiky a výpis z evidence Rejstříku trestů 

fyzických osob člena statutárního orgánu ve vztahu k území České republiky. 

- podle § 53 odst. 1 písm. f) zákona - potvrzení příslušného finančního úřadu o daňových 

nedoplatcích ve vztahu k území České republiky 



 
 

 
 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního programu 
prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

- podle § 53 odst. 1 písm. h) zákona - potvrzení příslušného orgánu či instituce o nedoplatku 

na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti ve vztahu k území České republiky.  

 

Komise následně využila § 59 odst. 4 zákona a požádala dopisem (Čj. MV-34650-22/PO-

PSM-2013) o doplnění chybějících dokladů, nejpozději do pátku 21. 3. 2014 do 10:00 

hod. 

 

Komise 18. března 2014 obdržela od vyzvaného uchazeče JaGa Bratislava, spol. s r. o. 

písemnou žádost o prodloužení lhůty o 30 dnů, z důvodu možné prodlevy při zpracování 

požadovaných dokladů příslušnými úřady, tj. do 21. 4. 2014. Komise po konzultaci se 

zadavatelem písemně vyhověla žádosti o prodloužení lhůty. Stanovila nový termín do pondělí 

21. 4. 2014 do 11:00 hod.  

 

U nabídky č. 4, LUING PYREX, spol. s r.o. komise zjistila, že v nabídce bylo přiloženo 

potvrzení z finančního úřadu, které kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona, 

nesplňuje v plném rozsahu. Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu vyžaduje potvrzení o 

neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům Finanční správy České republiky a nikoliv jen 

vůči finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj. 

 

Komise následně využila § 59 odst. 4 zákona a požádala dopisem (Čj. MV-34650-31/PO-

PSM-2013) o doplnění chybějících dokladů, nejpozději do pondělí 21. 4. 2014 do 11:00 

hod.  

 

Po doručení chybějících dokumentů (viz seznam doručených dokladů k doplnění kvalifikace 

čj: MV-34650-32/PO-PSM-2013 a v kopii příloha č. 1 tohoto protokolu) komise konstatovala, 

že všechny doručené nabídky splňují kvalifikační předpoklady k předmětné veřejné 

zakázce. Všechny doručené nabídky postoupily do další fáze zadávacího řízení – 

posouzení a hodnocení nabídek. 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu 
jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 
 
 

Podpisy komise: 
 

………………v.r……………… ………………v.r……………… ……………v.r………………… 

Ing. Petr Škopek Ing. Pavel Kováč Ing. Adam Bříza 



 
 
 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního programu 
prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

 

K čj.: MV-34657-27/PO-PSM-2013 Příloha č. 1 
 V Praze 8. dubna 2014 
 Počet listů: 1 
 
 

Seznam dokladů 
které byly k prokázání kvalifikace doloženy dodatečně  

dle § 59 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Poř. 
číslo 

Doklad Předložil 
Datum 

vyhotovení 
Splňuje / 

Nesplňuje 

1 
Výpis z evidence Rejstříků trestů 
právnických osob § 53 odst. 1 písm. 
a) a b) 

Jaga Bratislava, 
spol.s.r.o. 

19. 3. 2014 Splňuje 

2 
Výpis z evidence Rejstříků trestů 
fyzických osob § 53 odst. 1 písm. 
a) a b) 

Jaga Bratislava, 
spol.s.r.o. 

18. 2. 2014 Splňuje 

3 
Potvrzení finančního úřadu dle § 53 
odst. 1 písm. f) 

Jaga Bratislava, 
spol.s.r.o. 

27. 3. 2014 Splňuje 

4 
Potvrzení příslušného orgánu či 
instituce dle § 53 odst. 1 písm. h) 

Jaga Bratislava, 
spol.s.r.o. 

17. 3. 2014 Splňuje 

5 
Potvrzení finančního úřadu dle § 53 
odst. 1 písm. f) 

LUING PYREX, spol. 
s r.o. 

13. 3. 2014 Splňuje 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 


